lebih dari 1/2 (satu per dua) bagian dari jumlah seluruh saham dengan hak suara hadir atau diwakili. 
Dan keputusan adalah sah jika disetujui oleh lebih dari 1/2 (satu per dua) bagian dari seluruh saham 
dengan hak suara yang hadir dalam Rapat. 

2) Pemegang saham yang hadir dalam Rapat berjumlah 500.002.200 (lima ratus juta dua ribu dua ratus) 
saham atau mewakili 75% (tujuh puluh lima persen) dari jumlah keseluruhan saham dengan hak suara 
yang sah yang telah dikeluarkan saham dengan hak suara yang sah yang telah dikeluarkan oleh 
Perseroan sampai per tanggal 7 Desember 2021, yaitu dari sejumlah 666.666.600 (enam ratus enam 
puluh enam juta enam ratus enam puluh enam ribu enam ratus) saham yang merupakan seluruh saham 
Perseroan yang telah dikeluarkan Perseroan, sehingga Rapat dapat dilangsungkan. 

E. JUMLAH PEMEGANG SAHAM YANG MENGAJUKAN PERTANYAAN DAN/ATAU MEMBERIKAN 

PENDAPAT TERKAIT AGENDA RAPAT:  
Pada setiap akhir pembahasan masing-masing Mata Acara Rapat, Pimpinan Rapat memberikan kesempatan

[...]

Hasil Perhitungan Suara : 

(Sesuai dengan ketentuan Pasal 47 POJK Nomor 15/POJK.04/2020, suara abstain dianggap 
mengeluarkan suara yang sama dengan suara mayoritas pemegang saham yang mengeluarkan suara. 
Maka dengan demikian suara yang setuju sebanyak 500.002.200 (lima ratus juta dua ribu dua ratus) 
saham atau mewakili 100% (seratus persen) dari jumlah seluruh yang dikeluarkan secara sah dalam 
Rapat) 

1. Menyetujui menerima baik Permohonan Pengunduran diri PARDJO dari jabatannya selaku 

Komisaris Independen Perseroan sebagaimana ternyata dalam Suratnya tertanggal satu